
Zakochaj się w Tomaszowie. Oto 5 pomysłów na
Walentynki w naszym mieście 
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Walentynki coraz bliżej. Większość z nas na pewno pamięta o okazywaniu
sobie miłości na co dzień, ale jednak na 14 lutego warto zaplanować coś
szczególnego. Nie macie pomysłów na walentynkowy wieczór?
Podpowiadamy, co możecie zrobić w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy.
Oto pięć najciekawszych pomysłów, by zakochać się w sobie i w
Tomaszowie!
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1. Miłość na wielkim ekranie

Świetnym pomysłem na walentynkowy wieczór jest seans filmowy. Oczywiście
można go przygotować na domowej kanapie, ale my polecamy jednak ruszyć się z
domu. Walentynkowy seans przygotowało kino KiTka działające w MCK Tkacz na
Niebrowie. Tym razem w ramach cyklu "Ale kino" zobaczymy czarną komedię „Tylko
kochankowie przeżyją". Oczywiście będzie romantycznie, ale i trochę strasznie, bo...
tytułowi kochankowie, to... para wampirów. MCK zaprasza na seans 12 lutego o
godz. 18 do MCK Tkacz. Warto również zapoznać się z repertuarem tomaszowskiego
Kina Helios.
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2. Muzyka miłości

Ciekawą propozycję mamy dla wielbicieli muzyki,  z pewnością dostarczy wzruszeń i
romantycznych uniesień. Tomaszowski wirtuoz gitary klasycznej Maciej Smoluch
wystąpi 14 lutego w Klubie 6na9 z koncertem pt. "Calle de la Esperanza", gitarzysta
przedstawi swoje najnowsze kompozycje. Gościnnie na scenie pojawi się również
Marysia Bernacka. To wieczór dla wszystkich, którzy kochają dźwięki gitary
klasycznej, przeplatanej subtelnymi dźwiękami skrzypiec oraz nastrojowym
wokalem. 

3. Miłosne ślizganie

Okres walentynkowy to również świetny moment, by odwiedzić Arenę Lodową w
Tomaszowie Mazowieckim.   W planach są m.in. randkowe ślizgawki,  a także
mnóstwo atrakcji związanych ze zbliżającymi się feriami zimowymi. Warto wiedzieć,
że w Arenie Lodowej na łyżwach można jeździć codziennie przez cały luty. Na
miejscu jest wypożyczalnia łyżew i sprzętu potrzebnego do nauki jazdy. Oprócz
łyżew możemy też skorzystać z gokartów, które na pewno dostarczą nam
niezwykłych emocji. 

https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/walentynkowy-wieczor-w-klubie-6na9
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/arena-lodowa
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/arena-lodowa


4. Romantyczne spacery

Nic tak nie sprawdzi się na randce, jak romantyczny spacer we dwoje. A w
Tomaszowie miejsc na spacery nie brakuje. Park Bulwary, Rezerwat Niebieskie
Źródła, Przystań nad Pilicą czy też zrewitalizowane w ubiegłym roku tereny nad
Zalewem Sulejowskim w Smardzewicach. Oświetlono molo z pewnością będzie
świetnym miejscem na romantyczne chwile. Jeśli natomiast szukacie pomysłu na
spędzenie wspólnie całego dnia lub weekendu, Tomaszów Mazowiecki i okolice
również się polecają. Z myślą o parach przygotowaliśmy wycieczki jednodniowe lub
weekendowe, które dostarczą romantycznych chwil, sportowej adrenaliny i wielu
emocji. Sprawdźcie koniecznie!
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5. Kolacja przy świecach

Kolacja we dwoje to idealny pomysł na walentynkowy wieczór, tym bardziej gdy nie
musisz się martwić o przygotowanie, nastrój i sprzątanie... Dlatego warto skorzystać
z oferty przygotowanej przez restauratorów z Tomaszowa Mazowieckiego i okolic, a
ci zaplanowali mnóstwo ciekawych pomysłów na walentynkowe wieczory: specjalne
menu, lampka wina, romantyczna muzyka.  Przegląd restauracji w Tomaszowie i nad
Zalewem Sulejowskim znajdziesz w naszej bazie adresowej. 

 

Sprawdź nasze pomysły na jednodniowe lub weekendowe wycieczki po
Tomaszowie Mazowieckim i okolicy!
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